
Medlemsmöte i Bilsektionen 2011.12.15 kl. 19.00 på Ekvallen, Gustavsberg.
Närvarande: 21 personer. 

Vi startade kvällen med lite allmänt snack om bla Rally-KM och vilka kriterier som ligger till 
grund för detta. Björn Jakobsson visade på ett Excel-ark hur han hade gjort för att räkna ut ett 
så rättvist resultat (handicap) i procent mellan WRC – 4WD – 2WD.

Nilsa Karlsson redogjorde för sitt förslag där han föreslog en annan beräkningsgrund.

3 olika förslag kom upp till omröstning, de två ovannämnda samt de regler som gäller för idag. 
Resultat: förslag 1 = 2 röster, förslag 2 = 6 röster och förslag 3 = 8 röster.

Segrade gjorde det förslaget som Nilsa förordade. Det vill säga: 4WD räknas alla sekunder, 
på 2WD dras 2.5 % av, och på VOC 10% och Grupp E 15%, allt för att få det rättvist. 1 extra 
startpoäng delas ut när man kör KM-tävling.

Beträffande Folkrace-KM så får vi räkna på ett nytt förslag än på det som Fredrik Wakman 
föreslog. Vi får ta fram en beräkning på antal startande i procent i de olika klasserna, senior, 
veteran och junior. Fredrik återkommer med ett nytt förslag som kommer att läggas ut på hem-
sidan före årsskiftet. Nya regler kommer att presenteras och klubbas på klubbens årsmöte.

Förslaget beträffande Rallycross-KM kommer också att återemitteras och nytt förslag kommer 
också att presenteras på hemsidan och beslut kommer att tas på årsmötet. Om vi har färre än 
4 deltagare kommer bara segraren att koras och få pris. Är det 5 eller fler deltagare kommer 3 
priser att delas ut.

Preliminärt datum för årsmötet är 18/2 2012. Valberedningen kommer att få en utmaning 
eftersom 4 st. medlemmar kommer att lämna styrelsen. Flera förslag på nya personer har 
inkommit till valberedningen. Calle Finckens namn nämndes på mötet som en tänkbar ny sty-
relsemedlem.

Under det avslutande snacket så nämndes lokalfrågan som en viktig faktor för klubben framtid. 
Mycket med tanke på att vi har svårt med nyrekryteringen av medlemmar.
 
Jörgen Göthberg föreslogs att avlasta Dennis Hartman med jobbet med hemsidan. Det vore 
önskvärt om vi skaffade en annan plattform där fler (styrelse) medlemmar kunde gå in och 
skriva information.

Vi avslutade mötet i en positiv anda. Den stora frågan var hur vi skulle räkna ut Rally-KM och 
nu tog vi ett beslut i sann demokratisk anda. Hoppas att vi även kommer i mål beträffande Folk-
race samt Rallycross.

Tack för kaffe och saffransbullar!

Vid pennan, Kenneth Hindsjö


